
Zápis  z jednání KV  MZ Žatec konaného dne 11. 12. 23 

 
 
Přítomni:  p. Vlach – předseda, členové Ing. Malířová, p. Štrunc 

Hosté: Mgr. Hamouzová - zastupitelka 

Omluveni:   – zapisovatelka, pánové Valášek a Volráb  
 

 

Program: 

1.  Kontrola usnesení 
2. Zprávy z provedených kontrol 
3. Diskuze 

4. Návrh usnesení 
 

 

ad1) 

Usnesení z MZ a MR vyhodnotil pan Vlach, usnesení nevykazují opomenutí či  závažné prodlevy, 
přítomní neměli žádné připomínky. 
 

Ad2) 

Pan Volráb účasten na telefonu: 
Kontrola vynaložení finančních prostředků v pivovaru Dreher – Ing. Malířová a p. Štrunc –  

provedeno 23.11.23  u , zápis z kontroly zaslán členům KV.  Dotaz p. Volrába 
na plán oprav – dle zjištění velký plán oprav není, jednotlivé opravy se každoročně opakují a tím 
pádem jsou určitým způsobem v plánu (viz zápis), s velkými a nákladnými opravami se zatím 
nepočítalo, dle p. Hamouzové je zde možný předpoklad např. dotace na opravu tohoto typu památek 

 

Kontrola  inventarizace majetku – pánové Vlach a Valášek – kontrola proběhla, ale zatím nebyl 
vyhotoven zápis, protože  si členové KV, kteří prováděli kontrolu ještě připravili doplňující dotazy, 
které budou konzultovány s odpovědným referentem:  práce likvidační komise,  směrnice 
(podmínky) likvidace majetku města, jak se odepisují věci s nulovou hodnotou, likvidace vybraného 
automobilu u kterého chyběly doklady, účetní doklady, apod. 
 

Kontrola nerealizovaných architekton.studií a projektových dokumentací – pánové  Volráb a Vlach, 
- kontrola proběhne 13.12.23, byly vybrány některé aktivity a materiály k nim budou předloženy 
vedoucí příslušného odboru   

 

ad3) 

Přítomnými členy KV bylo dohodnuto, že další jednání KV proběhne v lednu 2024 s tím, že 
termíny budou vybrány p. předsedou a p  společně a členové KV si vyberou lednový 
termín. Současně si členové KV na lednové jednání připraví návrhy plánu činnosti pro r. 2024 

 

ad4)  Usnesení KV 11.12.23 

1. schvaluje  

a) kontrolu usnesení MZ a MR 

b) zápis z proběhlé kontroly vynaložení finančních prostředků v pivovaru Dreher 
 

2.  bere na vědomí 
a) informace ke kontrolám dle bodu 2) – Nerealizované architektonické studie a PD – pánové 
Volráb a Vlach a Inventarizace majetku – pánové Vlach a Valášek 

b) že další jednání KV proběhne v lednu 2024 s tím, že termíny budou vybrány p. předsedou a p. 
 společně  - členové KV si vyberou dle svých možností 



c) na jednání KV v lednu 2024 si členové KV připraví návrhy plánu činnosti pro r. 2024  
 

 

 

Usnesení jednohlasně schváleno. 
 

 

                                                                                                   Zapsala:  

 

 


